που λειτουργούν στο Π.Κ. καθορίζεται 

σε εννιά χιλιάδες (9.000) ευρώ για τους εισακτέους που προέρχονται από χώρες του Ευρωπαϊκού 

Οικονομικού Χώρου (ΕΟΧ), ενώ για εισακτέους που προέρχονται από χώρες εκτός του Ευρωπαϊκού 

Οικονομικού Χώρου (ΕΟΧ) καθορίζεται σε δεκαπέντε χιλιάδες (15.000) ευρώ. Τα όρια αυτά 

δύναται να αυξάνονται με απόφαση της Συγκλήτου του Πανεπιστημίου Κρήτης, κατόπιν 

αιτιολογημένης εισήγηση της Επιτροπής Μεταπτυχιακών Σπουδών.

Στην περίπτωση Επαγγελματικού Προγράμματος Μεταπτυχιακών Σπουδών (Ε.Π.Μ.Σ.), τα τέλη